
7. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=82d35758-7087-4e0f-a911-e95c9958222c&zapis=1&pha=f5e3ff52-3751-4f24-b85f-fc… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 3
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2020510A3A0306
Ročník: 2020 Den: 05.09.2020 17:00

Domácí 5140261 - SK Mírová pod Kozákovem Hosté 5120181 - Tělovýchovná jednota Spartak
Smržovka

R SIROTA Alex 92022194 Stadion:  Tráva Mírová

AR1 OPELT Aleš 75100754 Výsledek utkání:  6:1 Poločas utkání:  1:0

AR2 SAIDL Matyáš 03091276 Diváků:  105

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Sirota Alex (92022194)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Mach Tomáš 96051896

2 Kábele René 95050947

21 Jíra Marek 86061668 2

5 Hejduk Lukáš 79031678

7 Korček Lukáš 96010016 27

8 Iluska Jiří 94101835

10 Mach Lukáš (K) 95080602 42 1

6 Náhlovský Ladislav 95070736

23 Nosek Jakub 01090861

15 Hlavatý Jan 02120793 55 1

11 Dvořák Daniel 95060970

13 Žmolil Dominik 96121380 1

4 Hlavatý Dominik 98031144 74 78 78

12 Dědeček Jan 92050298

14 Borovička Matěj 01010784

3 Kůtek Tomáš 05060038

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Burianek Jiří 93010767

3 Kobr Vojtěch 01040904

5 Sucharda Ondřej (K) 90111353 1

6 Vokuš Zdeněk 79091122 53 62 62

8 Brož Antonín 87120887

11 Klaus Jakub 97070559

2 Beránek Jan 78081424

14 Nič Patrik 97060550

15 Štěpánek Martin 76101446 1

16 Oeser Marek 96041268

21 Hnídek Daniel 90041529

27 Červenka Lukáš 78051819

13 Miček Jakub 88020459

7 Burdych Tomáš 03010928

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Dědeček Petr 77031208

Vedoucí Primásek Radek 96041850

Lékař / Zdravotník Janda Pavel 78071251

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Macek Jiří 98051890

Trenér Mička Josef 63100507

Asistent 1 Macek Jiří 66060602

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hlavatý Dominik 98031144 78

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 Žk
Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře- - soupeř utkání dohrál. 2 Žk stejný přestupek

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Vokuš Zdeněk 79091122 62

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 Žk:
Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře - faulovaný hráč utkání dohrál. 2 Žk Nesportovní chování -
bezohledné podražení soupeře ze strany z boku v souboji o míč v nepřerušené
hře.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Hlavatý Jan Branka 02120793 8

2 Jíra Marek Branka 86061668 50

3 Jíra Marek Branka 86061668 63

4 Žmolil Dominik Branka 96121380 70

5 Mach Lukáš Branka 95080602 72

6 Sucharda Ondřej Vlastní 90111353 65

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

7 Štěpánek Martin Branka 76101446 87

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 05.09.2020 19:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 05.09.2020 19:01



7. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=82d35758-7087-4e0f-a911-e95c9958222c&zapis=1&pha=f5e3ff52-3751-4f24-b85f-fc… 2/2

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 06.09.2020 10:30

Zpráva rozhodčího
Zapomenuté střídání:Domácí družstvo:DH č. 13 za DH č. 11 v 61 minutě. DH č. 14 za DH č. 23 v 61 minutě. DH č. 4 za DH č. 15 v 71 minutě. DH č. 12 za DH č. 8 v 86
minutě. DH č. 3 za DH č. 10 v 86 minutě.Hostující družstvo: HH č. 13 za HH č. 21 v 64 minutě. HH č. 7 za HH č. 16 v 79 minutě.Popis ČK: DH č. 4 Hlavatý Dominik
(98031144). 1 ŽK v 74 minutě - Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. DH v PU hostu napadal hráče č. 15. HH
odehrál balon načež ho DH č. 4 ze strany bezohledně podrazil. Míč byl již cca 2 metry od HH. 2 Žk - stejný přestupek DH na HH č. 15. Souboj se odehrál cca 3 metry od PU
domácích blíže k AR 2. HH č. 15 utkání dohrál. Po udělení ČK DH č. 4 bez dalších protestu opustil HP. Po udělení obou ŽK byl nařízen PVK pro HH.HH č. 6 Vokuš Zdeněk
(79091122). 1 ŽK v 53 minutě - Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se odehrál cca 2 metry od PU
hostujícího družstva. DH č. 10 se snažil projít kolem HH č. 6 směrem do PU. DH se dostal před HH a ten ho zezadu při snaze odkopnout balon bezohledně podrazil. DH č. 10
utkání dohrál bez zranění. 2 ŽK v 62 minutě. DH č. 14 byl bezohledně podražen HH č .6. Přestupek se odehrál cca 3 metry od PU HH na protější straně od AR 1. DH se
snažil projít do PU HH. Poté následovalo bezohledné podražení od HH č. 6, kdy se mu snažil skluzem ze strany odebrat balon. HH balon nazasáhl a místo toho podrazil DH.
Po udělení 2 ŽK - ČK. hráč vědom si svého přestupku ihned odešel ze hřiště. DH č. 14 utkání dohrál. Po udělení obou Žk jsem nařídil PVK ve prospěch DH. Cestovné: HR -
Česká Lípa - Kozly pro AR2 - Mimoň pro AR1 - Sekerkovy loučky a zpět.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 910 740 1 650
AR1 540 540
AR2 540 540
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


